
ZARZĄDZENIE NR 927.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2008 r. poz. 615 i 1245. z 2011 r. poz. 1815, z 2012 r. 
poz. 1586, z 2015 r. poz. 1492 i 3152 oraz z 2016 r. poz. 1967), w związku z art. 6 i  art. 24 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2021 r. poz. 146), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku nr 610.2020 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie nabycia 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Działki opisane w ust. 1 zabudowane są budynkami, budowlami, urządzeniami oraz innymi  
środkami trwałymi, których prawo własności jest przedmiotem przekazania na rzecz Gminy Miasto 
Ełk.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B0CBF9-5725-4BF8-8AA7-ED462D7D85DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


